
а д м и н и с т ра ц и я
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  0 3 И-ЮН 2818 . • №

г. Верхняя Саида

Об утверждении списка граждан, состоящих на учете в качестве 
нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых 

помещениях муниципального жилищного фонда в 2016 году

Рассмотрев. документы граждан, вставших на учет в качестве 
нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых 
помещениях муниципального жилищного фонда, принимая во внимание 
результаты проверки обстоятельств, служащих основанием для принятия 
решения о снятии с учета граждан и (или) совместно проживающих с ними 
членов семьи, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях муниципального жилищного фонда, руководствуясь статьей 55 
Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Закона Свердловской 
области от 22 июля 2005 года № 97-03 «Об учете малоимущих граждан в 
качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма 
жилых помещениях муниципального: жилищного фонда на территории 
Свердловской области», постановлением главы Верхнесалдинского городского 
округа от 25.03.2010 № 181 «О реализации Жилищного кодекса Российской 
Федерации и законов Свердловской области от 22 июля 2005 года № 96-03 «О 
признании граждан малоимущими в целях предоставления, им по договорам 
социального найма жилых помещений Муниципального жилищного фонда на 
территории Свердловской области», от 22 июля 2005 года № 97-03 «Об учете 
малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по 
договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного 
фонда на территории Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве 
нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых 
помещениях муниципального жилищного фонда в 2016 году, в количестве — 
73 человек (прилагается).

2. Н.А. Степановой, специалисту 1 категории отдела по жилищным 
вопросам администрации Верхнесалдинского городского округа обнародовать 
настоящее постановление путем размещения списка граждан, состоящих на 
учете, на информационном стенде администрации Верхнесалдинского 
городского округа.



2

3. Настоящее постановление одубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://w w w .v-salda .ru .

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

1 Я С й,

_  н("0- (  '

Глава администрации городского окру|| | /  Протокольная
часть.

К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru


3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа 
от 0& 06 ЛО/'б №
«Об утверждении списка граждан,
состоящих на зачете в качестве
нуждающихся в предоставляемых по 
договорам социального найма жилых 
помещениях муниципального жилищного 
фонда в 2016 году»

СПИ
граждан, состоящих на учете в качеств 

договорам социального найма жилых по
фонда в

СОК
в нуждающихся в предоставляемых по 
мещениях муниципального жилищного 

2016 году

№ очереди Ф.И.О. гражданина, состоящего на учете

Порядковый 
номер строки в 

книге учета 
граждан, 

принятого на учет
1 Норматова Ольга Николаевна 51

2 Шевченко Валентина Пет]>овна 56

3 Безгодова Елена Анатольевна 60

4 Прокудина Марина Григо]эьевна 66

5 Сергеева Светлана Витальевна 72

6 Ехлакова Зинаида Валериевна 73

7 Киргизов Алексей Алекса]щрович 74

8 Медведева Юлия Леонидовна 79
9 Колосницына Г алина Геш[адьевна 80

10 Шишенина Анна Анатолы;вна 89

11 Хворова Наталья Валерие]ша 92

12 Виноградова Юлия Алекс<;евна 93

13 Акмалова Ольга Леонидовна 97

14 Саяхова Екатерина Рамиж!вна 101

15 Уварова Юлия Валерьевне. 109

16 Николаева Александра Се]эгеевна 113

17 Трифонова Ида Александр овна 115

18 Зарипова Закирэ Маликов]ia 120

19 Салихова Анна Юрьевна 122

20 Салихова Марина Юрьевна 125

21 Гилева Марина Владимире>вна 127

22 Шлеперова Ольга Владим]фовна 129

23 Ильичева Анна Александровна 130

24 Полунова Наталья Виктор эвна 133



4

25 Жеребцова Ирина Ивано! на 134
26 Молокова Елена Виталье:ша 135
27 Середкина Надежда Алексеевна 136
28 Рублева Галина Александровна 142
29 Бакукина Виктория Михайловна 143
30 Выгодчикова Екатерина С)ергеевна 146

31 Тукина Екатерина Николг евна 147
32 Михайлова Ольга Алексе*;вна 149
33 Дерябина Наталья Александровна 151
34 Созонова Наталья Павлов га 154
35 Щербакова Инга Сергеев! а 155
36 Фомина Светлана Геннад!.евна 156
37 ' Ильенко Анастасия Викторовна 157
38 Рожкова Екатерина Владимировна 159
39 Самойлова Александра Валентиновна 161

40 Пименова Вера Владимир )вна 164
41 Федорова Наталья Вячесл шовна 166

42 Карпенко Анастасия Серп:евна 167
43 Афанасьев Василий Павле ВИЧ 168
44 Малахова Мария Сидоров 169
45 Гусева Ольга Николаевна 170
46 Карюкова Зинаида Альбер говна 171
47 Печагина Наталья Александровна 172
48 Давыдова Ольга Андреевича 173

49 Крайнова Надежда Леонидовна 174

50 Раевская Елена Богдановна 175

51 Масленникова Наталья Бо:тщновна 176

52 Казанцева Людмила Семе! овна 178

53 Мирзагаев Акиф Хасаммед1 ОГЛЫ 179

54 Радаева Светлана Николае ша 180

55 Бухаркина Елена Рувимов!la 181

56 Пахомова Марина Алексакдровна 182

57 Емелина Юлия Бахтиёровь а 183

58 Брюханов Вячеслав B h k to j )ОВИЧ 184

59 Колисниченко Дарья Влад!шировна 185

60 Дерябина Людмила Павло!!на 186

61 Путилова Наталья Валерьевна 188

62 Приемыщева Анна Михайгювна 190

63 Радевич Татьяна Ивановна 191

64 Воробьева Ирина Алексащфовна 193



5

65 Согрина Мария Евгеньев] ia 194
66 Фомина Елена Евгеньевн X 195
67 Горохов Анатолий Сергее®ич 196
68 Татаренко Юлия Сергеев!ia 197
69 Занкина Ксения Николае! на 198
70 Чикалов Сергей Иванови1[ 199
71 Дерягина Евгения Анатольевна 200
72 Осоргина Ольга Ивановш . 201
73 Гневанова Татьяна Влади: лировна 202


